2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

(четырнадцатая сессия)
22.08.2017                                                                                         № 85
О формировании избирательной комиссии
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии со статьями  20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьями 8, 33 Устава Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

-- Кеберлайн Владимира Адольфовича,1956 года рождения, образование среднее профессиональное, учителя МБОУ Калиновская СОШ, предложенного в состав комиссии региональным (местным) отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Карасукского района Новосибирской области;
-- Кисиль Любовь Владимировну,1983 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя МБДОУ Калиновский детский сад, предложенную в состав комиссии региональным (местным) отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Карасукском районе Новосибирской области;
-- Носкову Наталью Александровну,1979 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста по социальной работе МБУ «КЦСОН Карасукского района», предложенную в состав комиссии региональным (местным) отделением политической партии НРО ЛДПР;
---Томилову Татьяну Сергеевну , 1976 года рождения, образование  высшее, временно неработающую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, по предложению территориальной избирательной комиссии Карасукского района Новосибирской области;

-- Уразаеву Розу Равиловну, 1968 года рождения, образование среднее специальное, старшую вожатую МБОУ Калиновская СОШ, предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства, по предложению территориальной избирательной комиссии Карасукского района Новосибирской области;
-- Шеметову Ирину Дмитриевну, 1969 года рождения, образование  среднее специальное, инспектора отдела кадров ЗАО «Калиновское», предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, по предложению территориальной избирательной комиссии Карасукского района Новосибирской области
2. Избирательной комиссии Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 29.08.2017 года.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Калиновского сельсовета»
	Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области                                                               А.М.Вечирко